



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **FTN2026 ApS**

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 33 95 12 48

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

---

Fin Tomy Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FTN2026 ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 33 95 12 48 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Fin Tomy Nielsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde bistand og levere konsulentytelser at investere i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -523 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-522.856</b>	<b>-50</b>
Administrationsomkostninger	-288.705	-142
<b>Driftsresultat</b>	<b>-811.561</b>	<b>-192</b>
Andre finansielle indtægter	2.998.073	338
Øvrige finansielle omkostninger	-24.158	-384
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.162.354</b>	<b>-238</b>
2 Skat af årets resultat	-436.521	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>1.725.833</b>	<b>-258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	1.669.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.725.833</b>	<b>-258</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.400.361	3.470
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.361</u>	<u>3.470</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.447.913	287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.913</u>	<u>287</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.848.274</u></b>	<b><u>3.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	7.316	6
	Tilgodehavender i alt	<u>7.316</u>	<u>6</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.886.499	12.799
	Værdipapirer i alt	<u>16.886.499</u>	<u>12.799</u>
	Likvide beholdninger	3.187.608	6.705
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.081.423</u></b>	<b><u>19.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.929.697</u></b>	<b><u>23.267</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	24.510.107	22.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.816.607</b>	<b>23.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	40.650	41
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.550	14
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.200	55
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.463	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.851	22
Selskabsskat	360.576	6
Anden gæld	592.000	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.890	66
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.113.090</b>	<b>121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.929.697</b>	<b>23.267</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	22.840.774	55.300	23.146.074
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	1.669.333	56.500	1.725.833
	<b>250.000</b>	<b>24.510.107</b>	<b>56.500</b>	<b>24.816.607</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	432.146	15
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Udenlandsk udbytteskat	<u>4.375</u>	<u>5</u>
	<b><u>436.521</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020		3.487.550
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b><u>3.487.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		17.438
Årets afskrivninger		<u>69.751</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b><u>87.189</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><u>3.400.361</u></b>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	287.071	0
Tilgang i årets løb	2.160.842	287
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>2.447.913</u></b>	<b><u>287</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>2.447.913</u></b>	 <b><u>287</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>9.716.286</u>	<u>7.170.213</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.785.489</u>	<u>769.490</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for de forpligtelser som var tilstede ved spaltningen.

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 1.000 t.kr. i en equity fond. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 448 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 19 t.kr.


